[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2011

	№ 271

	с. Каргасок

	О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 16.07.2010 № 113 «Об утверждении перечня платных работ (услуг), предоставляемых муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального образования «Каргасокский район»

	В связи с уточнением перечня платных услуг, предоставляемых МУЗ «Каргасокская ЦРБ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Пункт 2 Перечня платных работ (услуг), предоставляемых муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального образования «Каргасокский район», утвержденный постановлением Администрации Каргасокского района от 16.07.2010 № 113 дополнить п.п. 2.8. согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северная правда» и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в сети Интернет.

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

	Майбах О.А.

21354

Утверждено

постановлением Администрации

Каргасокского района

от 23.12.2011 № 271

Приложение

2.8. Прачечные услуги.

2.8.1. Стирка прямого хлопчатобумажного и льняного белья с кондиционером.

2.8.2. Стирка прямого хлопчатобумажного и льняного белья без кондиционера.

2.8.3. Стирка фасонного хлопчатобумажного и льняного белья с кондиционером.

2.8.4. Стирка спецодежды.